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NOSIUM avyttrar aktier i portföljbolag 
för cirka 2,5 MSEK och genomför riktad 
emission om 6 miljoner B-aktier
NOSIUM AB (publ) (”NOSIUM” eller ”Bolaget”) har idag avyttrat aktier i 
portföljbolagen Fantas-E AB (publ) (”Fantas-E”) och Online Health Group (OHG) AB 
(publ) (”OHG”) samt genomför en riktad emission om 6 000 000 B-aktier till ANTCO. 
Investment Group AB (publ) (”ANTCO”) till kursen 0,68 kr per aktie. Totala värdet på 
transaktionen uppgår till cirka 6,6 MSEK och betalning sker iform av B-aktier i det 
noterade investmentbolaget ANTCO till ett värde av samma belopp. NOSIUM 
erhåller 4 627 972 nyemitterade B-aktier i ANTCO till ett pris om 1,43 SEK per aktie 
vilket motsvarar cirka 28,9 procent av kapitalet i ANTCO.

NOSIUM har tidigare kommunicerat avsikten att utöka Bolagets aktieportfölj med 
noterade innehav, både genom att nuvarande portföljbolag noteras samt genom nya 
investeringar. NOSIUM har idag avyttrat 322 000 B-aktier á 4 SEK i portföljbolaget Fantas-
E och 500 000 B-aktier á 2,5 SEK i portföljbolaget OHG vilket motsvarar ett totalt värde 
om cirka 2,5 MSEK och betalning sker iform av B-aktier i det noterade investmentbolaget 
ANTCO till ett värde av samma belopp. NOSIUM erhåller 1 774 825 stycken nyemitterade B-
aktier i ANTCO till ett pris om 1,43 SEK per aktie.

Styrelsen i NOSIUM har även beslutat, med bemyndigande från årsstämman 26 maj 
2023, att genomföra en riktad emission om 6 000 000 B-aktier till ANTCO. 
Teckningskursen för den riktade emissionen i NOSIUM är 0,68 SEK per aktie och betalning 
sker genom att ANTCO emitterar 2 853 146 stycken nya B-aktier till kursen 1,43 kr. NOSIUM 
erhåller således totalt 4 627 972 stycken nyemitterade B-aktier i ANTCO till ett pris om 1,43 
SEK per aktie vilket motsvarar cirka 28,9 procent av kapitalet i ANTCO efter emissionen.

Syftet med den riktade emissionen är att diversifiera NOSIUMs aktieportfölj och utöka 
antalet noterade innehav. NOSIUMs styrelse avser att till årsstämman 2024 föreslå att 
minst hälften av ANTCO innehavet delas ut till Bolagets aktieägare. Något som väntas 
medföra ökad intresse för ANTCO, liksom ökad handel och likviditet i aktien. NOSIUMs 
innehav i OHG och Fantas-E efter transaktionen har uppdaterats på: nosium.com/var-
aktieportfolj
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”Jag har följt ANTCO sedan deras notering och de har en spännande aktieportfölj 
av onoterade innehav som jag ser potential i att leverera en långsiktigt god 
värdeutveckling. Då de visat intresse att investera i både OHG och Fantas-E 
hittade vi en affär som jag ser som mycket fördelaktig för både våra och deras 
aktieägare. Jag ser med spänning fram emot att följa deras resa under 2024 , 
säger Daniel Ehdin, VD på NOSIUM AB.
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Sammanfattning av den riktade emissionen
Teckningskursen för den riktade emissionen om 4 080 000 SEK är 0,68 kronor per aktie. 
Priset per aktie motsvarar en premie om cirka 333 procent utifrån stängningskursen den 
19 december 2023 på 0,157 SEK. Genom den riktade emissionen emitteras 6 000 000 B-
aktier till ANTCO vilket resulterar i en total utspädning om cirka 8,7 procent. Totala antalet 
aktier i NOSIUM efter emissionen uppgår till 69 253 999 stycken.

Skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att en riktad emission är mest 
kostnadseffektiv och minst tidskrävande. Styrelsen anser att emissionen är genomförd till 
marknadsmässiga villkor och stärker Bolagets möjligheter till framtida avkastning för 
aktieägarna.

Om ANTCO. Investment Group AB
ANTCO. är ett investeringsbolag med långsiktig partnerskapstrategi för att driva tillväxt. 
Vår välbalanserade portfölj inom sektorer med hög tillväxt erbjuder en diversifierad och 
attraktiv investeringsmöjlighet för alla typer av investerare. Läs mer om ANTCO på: 
antcoinvestmentgroup.com

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet NOSIUM

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-21 08:35 CET.
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